ST TRANSIL™ 保护器件可以保
护您的CAN收发器
汽车上的电子设备 — 以及半导体的价值 — 在不断增长。现代汽车（从豪华
车到入门级车）都包含许多电子模块，为乘坐者提供舒适性、信息娱乐和安
全服务。这些模块之间的互动程度越来越高，将汽车变为移动网络。
目前有多个不同的网络标准（CAN、LIN、MOST、FlexRay、Ethernet 2
wires 等）可连接各种模块并支持数据交换。然而，这种连通性可能会增加
静电放电（ESD）和电磁干扰（EMI）等电场效应造成的损害。这些电场效

AEC-Q101 认证
表 3：电气特性（值，Tamb = 25 ℃）
订购代码
VRM下的最大
IRM
 IR 的 VBR  脉冲 VCL ISO7637-3 Ipp时的 VCL
最小值 最大值
-150 V
min.时为
3a
+100 V
max.时为
3b
典型值 最大值 最大值 典型值 典型值
提供的设计和评估支持包括数据表、应用说明和汽车级 ESD 保护评估板
（STEVAL-OET003V1）。
“ST Protection Finder”应用程序（App Store，Google Play）可以帮助您
从 ST（领先的汽车和工业保护器件供应商）轻松获得合适的 TVS 二极管。
ST life.augmented（科技引领智能生活）博文 - 版权所有。
博客原文英文官网链接：
transceiver/
电容（pF）
12 V 系统
24 V 断态
反向工作电压
（V）
S0T323 封装
24 V 系统
36 V 断态
S0T323 封装